
沖高Ｐ連第 06-74 号  

令和６年 11 月 18 日  

 

各高等学校 

 校   長 殿 

  ＰＴＡ会長 殿 

 

                                         沖縄県高等学校ＰＴＡ連合会 

                           会 長 杉 本   龍 

                          沖高Ｐ連健全育成委員会 

                           委員長 川 満 玄 治 

                                                          （公印省略） 

「健全育成講演会」の開催について（ご案内） 

 

 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本連合会の

活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の研修会を安里賢治さんを講師に下記のとおり実施いたします。 

つきましては、公私共にご多忙と存じますが、会員の皆様の参加をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 行 事 名：健全育成講演会  

『ケン坊さんのまさかやぁ講話』 

       子どもたちが健全に成長し、人として正しい道を歩む力を育むために大人も 

      一緒に学びませんか？ 心に響く“気づき”が未来を変えるきっかけになります。 

２ 主  催：沖縄県高等学校ＰＴＡ連合会 健全育成委員会 

３ 日  時：令和６年１２月１４日（土） １６:００～１７：００（受付 15:30～） 

４ 対 象 者：沖高Ｐ連 会員（保護者、教職員） 

５ 会  場：沖縄県教職員共済会館「八汐荘」４階中会議室 

６ 参 加 料：無料 

７ 詳  細：別紙をご確認下さい。 

８ 参加申込：下記ＱＲコードより申込をお願いします。  

                               

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本件問い合わせ 

  沖縄県高等学校ＰＴＡ連合会事務局 

 〒900-0014 那覇市松尾1-6-1 

  沖縄県教職員共済会館「八汐荘」３Ｆ 

 TEL   098-866-6420 FAX  098-866-6429 

 ﾒｰﾙ  oki-koup@mco.ne.jp 

 

        担当：與那覇・奥平 


